[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

DECRETO Nº 1142/2019 – GM
Compor a Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento do Programa Auxílio-Transporte.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “g”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

D E C R E T A:

Art. 1º Conforme determinação da Lei Municipal nº 626, de 24 de abril de 2019, e após manifestações: da Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Esporte e Lazer, da Secretaria Municipal da Administração e da entidade representante dos beneficiários, considerando a Ata da reunião dos indicados, fica composta a Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento do Programa Auxílio-Transporte, como segue:
	Nome
	Representação
	Função na Comissão

	Alice Miyuki Miyashita
	Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Esporte e Lazer
	Presidente

	Nilson Francisco Tognato
	Secretaria Municipal da Administração
	Secretário

	Clara Maria de Oliveira
	Representante dos Beneficiários
	Membro

	Nataly Gabriely Gonçalves da Silva
	Representante dos Beneficiários
	Membro

Art. 2º Caberá a Comissão organizar sua rotina de trabalho.
Art. 3º Este Decreto, entra em vigor na data de sua publicação.

Quarto Centenário – Paraná, 09 de agosto de 2019.
Reinaldo Krachinski
Prefeito Municipal
________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br